
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2826993

Pronájem garáže, Cheb

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem garáže, 21 m?, Cheb
ČÍSLO ZAKÁZKY: 874920 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Cheb

Pronájem garáže, 21 m?, Cheb

Nabízíme k dlouhodobému pronájmu zrekonstruovanou garáž o
celkové ploše 21 m?, v Chebu na Švédském vrchu. Garáž je suchá
má novou střechu z pozinkovaného plechu. Vrata jsou rovněž
plechová, zvedací a opatřena pěti zámky. Prostor je vhodný na
parkování auta, motorek, uložení materiálu či nářadí nebo jako
suché skladovací prostory.

CENA: (za měsíc) 1 500,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 21

Umístění objektu okrajová zástavba

Doprava silnice

Elektřina není

Voda Není

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2826993

Pronájem garáže, Cheb

Parkování garáž

Počet míst k parkování 1

Ostatní Bezbariérový přístup

Užitná plocha (m2) 21

Druh pozemku pro komerční výstavbu

Druh stavby garáž

Realitní makléř

Mareš Petr
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


